

**Årsredovisning**  
för  
**DPX Partners AB**  
559335-4292

Räkenskapsåret  
2023-07-01 - 2024-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-12.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

David Saether Planman, Styrelseledamot  
2024-12-12

Styrelsen och verkställande direktören för DPX Partners AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Konsultverksamhet avseende arrangemang av kongresser och mässor, samt företagsorganisation.

Företaget har sitt säte i Göteborgs kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b> (10 mån)
Nettoomsättning	668	475	366
Resultat efter finansiella poster	168	-75	3
Soliditet (%)	32,1	-54,0	16,2

Nettoomsättningen har ökat jämfört med tidigare år tack vare ökad försäljning.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	2 572	-75 374	<b>-47 802</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-75 374	75 374	<b>0</b>
Årets resultat			129 049	<b>129 049</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-72 802</b>	<b>129 049</b>	<b>81 247</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-72 802
årets vinst	129 049
	<b>56 247</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	56 247
	<b>56 247</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-07-01  
-2024-06-30

2022-07-01  
-2023-06-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		668 113	474 532
Övriga rörelseintäkter		0	1
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>668 113</b>	<b>474 533</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		0	4 173
Övriga externa kostnader		-110 525	-121 097
Personalkostnader	2	-388 087	-432 976
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-498 612</b>	<b>-549 900</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>169 501</b>	<b>-75 367</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 848	25
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 458	-32
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 610</b>	<b>-7</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>167 891</b>	<b>-75 374</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-24 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-24 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>143 891</b>	<b>-75 374</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-14 842	0
<b>Årets resultat</b>		<b>129 049</b>	<b>-75 374</b>

## Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

114 622

0

Övriga fordringar

0

1 571

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

20 721

3 159

**Summa kortfristiga fordringar**

**135 343**

**4 730**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

177 240

83 797

**Summa kassa och bank**

**177 240**

**83 797**

**Summa omsättningstillgångar**

**312 583**

**88 527**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**312 583**

**88 527**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		-72 802	2 572
Årets resultat		129 049	-75 374
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>56 247</b>	<b>-72 802</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>81 247</b>	<b>-47 802</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		24 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>24 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		20 473	4 374
Övriga skulder		176 863	121 955
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>207 336</b>	<b>136 329</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>312 583</b>	<b>88 527</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Göteborg 2024-12-12

*David Saether Planman*  
David Saether Planman  
Verkställande direktör